

# Žádost o poskytnutí informace

podle zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.)


**Město Kamenický Šenov**  
**Městský úřad**  
**Osvobození 470**  
**471 14 Kamenický Šenov**

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí těchto informací:

týká se žádosti o vydání souhlasu se stavbou prodejny NORMA pod. zn. 21-099 společnosti CEDE Studio, s.r.o., Klimentská 1515/22, 110 00 Praha 1 jednající jménem investora prodejny NORMA v Kamenickém Šenově ze dne 18.9.2023

- jakým způsobem byla žádost Městu Kamenický Šenov doručena, kdy a případně kým byla doručena
- kopie zápisu ve spisové službě, počet stran a počet příloh dokumentu
- pokud byla doručena do datové schránky, otisk doručené datové zprávy a kopie kompletní doručené datové zprávy resp. žádosti včetně deklarovaných příloh v žádosti (označeny tučně a podtrženy)
  - ad1 Revizi souhlasného stanoviska bez podmínky, tj bez požadavku na zachování stromů a křížku, viz jednání a **zápis z něj v příloze.**
  - ad2 Souhlas nebo jiné potvrzení s převzetím chodníku na pozemku Libereckého kraje a s přechodem do správy a majetku města K. Šenov, viz **situace v příloze.**
  - ad3 Souhlas s dopravním řešením, viz. **situace v příloze.**
- v případě doručení jiným způsobem než datovou schránkou kopie příloh uvedených výše uvedené v žádosti

Pokud mi byly požadované přílohy již poskytnuty v předchozí žádosti (žádostech), prosím o jejich identifikaci, aby bylo možné je s uvedenou žádostí spol. CEDE spojit

Informace prosím poskytnout v elektronické podobě v typu souboru .pdf. Elektronickou podobu informací prosím předat na e-mail: 

**Údaje o žadateli – fyzické osobě:<sup>1</sup>**

**Jméno a příjmení:** 

**Datum narození:** 

**Adresa místa trvalého pobytu:**

(příp. adresa bydliště, není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu)



**Adresa pro doručování, je-li odchylná od adresy trvalého pobytu nebo bydliště: -**

V Práchni dne 5. 6. 2024



Podpis žadatele

<sup>1</sup> Struktura údajů vychází z § 14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.).

## Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Dne 05. 06. 2024 byl povinný subjekt Městský úřad Kamenický Šenov požádán o poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o informace a to:

Týká se žádosti o vydání souhlasu se stavbou prodejny NORMA pod. zn. 21-099 společnosti CEDE Studio, s.r.o., Klimentská 1515/22, 110 00 Praha 1 jednající jménem investora prodejny NORMA v Kamenickém Šenově ze dne 18.9.2023:

1. jakým způsobem byla žádost Městu Kamenický Šenov doručena, kdy a případně kým byla doručena
2. kopie zápisu ve spisové službě, počet stran a počet příloh dokumentu
3. pokud byla doručena do datové schránky, otisk doručené datové zprávy a kopie kompletní doručené datové zprávy resp. žádosti včetně deklarovaných příloh v žádosti (označeny tučně a podtrženy)
  - ad 1 - Revizi souhlasného stanoviska bez podmínky, tj. bez požadavku na zachování stromů a křížku, viz. jednání a **zápis z něj v příloze.**
  - ad 2 - Souhlas nebo jiné potvrzení s převzetím chodníku na pozemku Libereckého kraje a s přechodem do správy a majetku města Kamenický Šenov, viz. **situace v příloze.**
  - ad 3 - Souhlas s dopravním řešením, viz. **situace v příloze.**
4. V případě doručení jiným způsobem než datovou schránkou kopie příloh uvedených výše uvedené v žádosti.

Pokud mi byly požadované přílohy již poskytnuty v předchozí žádosti (žádostech), prosím o jejich identifikaci, aby bylo možné je s uvedenou žádostí spol. CEDE spojit.

Povinný subjekt - Městský úřad Kamenický Šenov požadované informace poskytl dne 18. 06. 2024. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí informací tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odpověď povinného subjektu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti č.j. MUKS-3235/2024 ze dne 5.6.2024 Vám sděluji následující:

Ad 1) Žádost společnosti CEDE Studio, s.r.o., vedena pod č.j. MUKS-5824/2023 ze dne 18.9.2023 byla Městu Kamenický Šenov doručena prostřednictvím emailu panem Ing. Janem Ichou.

Ad 2) Přílohou zasíláme kopii zápisu ve spisové službě. V kopii ze spisové služby není uveden počet stran u jednotlivých komponent. U dokumentů v digitální podobě se neevduje počet stran, protože přílohy (komponenty) jsou přímo uloženy ve spisové službě. Tato informace se do spisové služby zapisuje pouze u dokumentů v analogové podobě.

Ad 3) viz. Rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. -

MUKS-3299/2024.

Ad 4) Jak je již uvedeno výše, žádost MUKS-5824/2023 ze dne 18.9.2023 byla doručena prostřednictvím emailu. Přílohy žádosti MUKS-5824/2023 ze dne 18.9.2023 Vám již byly poskytnuty prostřednictvím emailu - MUKS-3029/2024 (část IV.) k Vaší předešlé žádosti č.j. MUKS-2657/2024.

Názvy příloh, které obsahovala žádost č.j. MUKS-5824/2023 ze dne 18.9.2023 (uvedeno též v příloze "kopie zápisu ze spisové služby"):

- Kamenický\_Šenov\_město\_souhlas\_-\_R1.pdf
- P00-Kamenický\_Šenov-Norma\_D-3-a-3\_Situace.pdf

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 01. 07. 2024



JID  Vlastník  Čj.

Věc   
 Odesílatel   
 Popis   
 Poznámka

Forma   
 Typ   
 Umístění   
 Věcná skupina   
 Skartační znak/Ihůta   
 Spis   
 Součást   
 Ukládací jednotka

Listinná podoba  
 Počet listů   
 Počet příloh   
 Nelistinná podoba  
 Počet příloh   
 Popis příloh   
 Digitální podoba  
 Počet komponent   
 Původní dokument  
 Čj. původní   
 Spis. zn. pův.   
 Ze dne

Zaevidováno  Doručeno  Vyřídit do  Stav

Komponenty Zásilký Ztvárnění Související subjekty Křížové odkazy Vyřízení Skartační řízení Ostatní Úřední deska Pracovní soubory Verze komponent Transakční protokol Další metadata

◀ 1/3 ▶ ⌂ Detail ✖ Smazat 🔍 🔄 Filtr 🖨️ 📧 Konverze ▾ Akce ▾

Filtr: bez systémových komponent [Upravit filtr](#) [Zrušit filtr](#)

<input type="checkbox"/>	I...	S...	Evidováno	Soubor	Velikost	Výstupní d...	Elek...	Ověření podpisů	Název
<input type="checkbox"/>			19.9.2023 7:34:09	mailbody.html	3,8 kB	×	?		mailbody.html
<input type="checkbox"/>			19.9.2023 7:34:10	Kamenický Šenov_město_souhlas_-_R1.pdf	109,8 kB	×	×	Podpis nebyl nalezen	Kamenický Šenov město souhlas - R1.pdf
<input type="checkbox"/>			19.9.2023 7:34:10	P00-Kamenický_Senov-Norma_D-3-a-3_Situace.pdf	627,6 kB	×	×	Podpis nebyl nalezen	P00-Kamenický Šenov-Norma_D-3-a-3_Situace.pdf

0 | | | | | | | | | |